Falſe opinionones aliquorum de deo vñ circa de
um. li. j. ca. j.

Fidelium medicina est in ecclesia. li. j. ca. ij.
Fructuosus nihil inuenit fecissima trinitate. li. j. ca. iij.
Falsum aliqui placet vni. et displicet alteri. ibidem
Filius non est pater. nec spūſſectus. li. j. ca. iij.
Filius non dicit factus sed genitus. li. j. ca. xij.
Filius dei in forma dei equalis est patri. li. j. ca. vij. et xij. et li. ij. ca. ij.
Filius dei in forma sui minor dicitur. ibidem. et xij. et li. ij. ca. ij.
Filius dei in forma dei dicitur verbum quod omnia
facta sunt. ibidem. et xij. et li. ij. ca. ij.
Fideles dicunt regnum xpi. li. j. ca. x.
Filius nunc equalis. nunc minor. patre quod sit intel
legendum. li. j. ca. xij.
Filius dei secundum formam dei dicitur pater quod loquitur primogeni
tus omnis creature. dominus glorie. dominus glorie. li. j. ca. xij.
Sed secundum formam humanam dicitur spūſus. caput ecclesie. ibidem.
Filius dei qui subiectione subiiciendus est patri. li. j. ca. viij.
Filius quomodo tradit regnum patri. li. j. ca. x.
Filius quod cogitatur patri equalis vel minor. li. j. ca. xij.
Filius quia ratione dicitur nescire diem et horam quā
scit pater. li. j. ca. xij.
Filius glorificat patrem. li. ij. ca. iij.
Filius dicit missus. pater nūquā dicit missus. filius quo
sit missus. spūſſectus quo sit missus. ibidem.
Filius non solum a patre. sed et a seipso missus dicitur.
Dicit etiam missus a spūſſectis. ibidem. et ca. v.
Forma serui accepta dicitur. ut maneret incommu
rabilis forma dei. li. ij. ca. iij.
Filius missus aut spūſſecti quod sit intelligenda. li. ij. ca. v.
Filius dei dicitur et homo. sed spūſſectus non dicitur et colūba vel
deus et ignis. ibidem. Filius dei dragnus dei. ibidem.
Filius quidam etiam ante carnis assumptionem mortalem
dicere voluerunt. li. ij. ca. ix.
Faciliter mali spūſus ludificat homines. li. iij. ca. xj.
Futuro ordine nec sapientes scire poterunt quibus
vaticinia habere viderent. li. iij. ca. xvj.
Fides valet ad cognoscendum et ad dilectorem dei. li. viij. ca. ix.
Finit voluntatis quo cognoscitur si recta an praua
cupiamus. li. xj. ca. vj.
Facile est cogitanti fingere species quas non vidit ex
recondatione earum quas vidit. li. xj. ca. x.
Fidem habentes fideles vocantur. li. xij. ca. ij.
Fides sed per sensum corporis mente sit concepta. nihil
tamen inuenit habere corporum. ibidem.
Fides recta via est ad veram beatitudinem. li. xij. ca. vij.
Fides totum hominem immortalē futurum quod constaret aia et cor
poris de beatitudine diuina auctoritate permittit. li. xij. ca. ix.
Fides necessaria est. vt beatitudinem consequamur. li. xij. ca. xx.
Fides licet ad eternam pducatur spūſus tamen est. li. xij. ca. ij.
Fides cui ad eterna pducitur cessabit. ibidem.
Fides recta quibus beatos faciat. li. xv. ca. xxv.
Futura vita qualis erit. ibidem. (xxvij.)
Filius dei generatōe et spūſſancti professione. li. xv. ca.
Fides qua credimus et temporaliter gesta. et veritas que
reddet eterna. li. iij. ca. xvij.

Gaudiū plēnū est frui trinitate. li. j. ca. viij.
Bestia diuina in more lynce coram moysi. li. ij. ca. xv.
Briaia dei genus humanū fuit reconciliatum. vt quod
perierat saluaretur. li. iij. ca. j.
Beniti siue vngenti appellatio in deo non iudicat
diuersitatem substantiarum. li. v. ca. iij.
Genus humanum iusto dei iudicio traditum est. i po

Testatem diaboli. li. xij. ca. xij.
Umano visu et corpali deus siue diuinitas vi
deri non potest. li. j. ca. vij.
Deo non est muratur deū vt desisteret eē creata. li. j. ca. vij.
Deo cui natura mētis sue ineplicabilis ē. modeste et
sobrie cogitare debet de substantia dei. li. v. ca. j.
Homo credit quod non videt. et sperat et amat quod cre
dit. li. viij. ca. iij. (gine ē creat. li. xij. ca. vj.)
Deo non ad vni trinitatis pōe sed ad totū trinitatis ima
Humana tempratio que sit. li. xij. ca. x.
Deo quibus medijs ab imagine dei labit. in similitudine
dinem pecoris. li. xij. ca. xj.
Hōiem futurū totū corpe et aia imortalē et beatū xps
attestaf. li. xij. ca. ix.
Humanū genus iusto dei iudicio traditū est i patrē
diaboli. li. xij. ca. xij.

Ingēy viuacitate trinitate indagates errat. li. j. ca. j.
Incomutabilis deus solus est. ibidem.
Indispositio intelligendi deum. ibidem.
In ecclesia est medicina fidelium. li. j. ca. ij.
Inordinata remeritas ipedit cognoscendum trinitatis. ibidem.
Iudicium varium et capacitas dissimilis legentium
de trinitate. li. j. ca. iij.
Insepabili equalitate pater et filius et spūſſectus vni
tatem insinuant. li. j. ca. iij.
Incarnatio facta est in tpe ex virgine. li. j. ca. v.
Interrogates de trinitate quibus mouēt quonibus. ibidem.
In forma serui filius dei dicit factus. li. j. ca. vij.
In forma dei filius dei fecit hominem. ibidem.
In forma serui factus est homo. ibidem.
Insepabilis copatio patris et filij et spūſſecti. li. j. ca. viij.
Iudicabit iesus finaliter patrē diuina. li. j. ca. xij.
Iudicē viuoz et mortuoz videbūt boni et mali. ibidem.
Immortalē solū ptes aliq̄ dicere voluerūt. li. ij. ca. ix.
Incarnatio facta est vt principes diuinitatis eē pos
simus. li. iij. ca. ij.
Impū etiam aliqui futura pnt p̄ſcire. li. iij. ca. xvij.
Incarnationis sacramentū credimus. li. viij. ca. v.
Iustum diligimus ex eo quod cum iuste vixisse intelli
gimus. li. viij. ca. ix.
In sanguine filij iustificati sumus. li. xij. ca. xj. et c. xij.
Iusto dei iudicio humanū genitratitū ē i patrē diabo
li. li. xij. ca. xij. (xij. ca. xij.)
Iusticia dei non poterit diabolus supandus fuit. li.
In incarnatione xpi multa sūt quod sup̄ displicēt. li. xij. ca.
Insepabilitas trinitatis. li. xv. ca. xxij. xvij.
Intervalla tpm diuinitatis nulla sūt. li. xv. ca. xxvij.
Ingenitus quod pater dicit an possit inter illa accipi que
ad seipm et substantialiter dicunt. li. v. ca. vj.